
OAMDG 

POŘAD BOHOSLUŽEB  
římskokatolických farností Mohelnice, Studená Loučka a Úsov 

5/2/2023 

 
Ne 

5. 2. 

5. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

Mše sv. v Úsově, 8:00 hod.  
Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 9:30 hod. – Za farníky 

Mše sv. na Studené Loučce, 11:15 hod. 

Po 

6. 2. 

Památka sv. Pavla Mikiho a druhů, mučedníků 

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 6:30 hod.  

Mše sv. v Mohelnici (na „Penzionu“ – Domov pro seniory; Medkova 1),  

9:00 hod. 

Út 

7. 2. 

Růženec a bohoslužba slova s podáváním sv. přijímání - v Mohelnici (kostel sv. 

Tomáše Becketa), 18:00 hod. 

St 

8. 2. 

Památka sv. Josefíny Bakhity, panny 

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 6:30 hod. – Za + Margitu 

Firkovou 

Čt 

9. 2. 

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Stanislava), 18:00 hod. – Za živou a + rodinu 

Nimmrichterovu 

Setkání Pastorační rady farnosti Mohelnice: fara Mohelnice, 19:00 hod. 

Pá  

10. 2. 

Památka sv. Scholastiky, panny 

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 6:30 hod.  

Schůzky: ministranti & spolčo holek – fara Mohelnice, 16:00 hod. 

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 18:00 hod. – Za oslavence 

– mše sv. zvl. pro děti   

So 

11. 2. 

Světový den nemocných 

Mše sv. v Polici, 15:00 hod. – mše sv. s nedělní platností 

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Stanislava), 18:00 hod.  
– Za + manžela a živé rodiny – mše sv. s nedělní platností  

Ne 

12. 2. 

6. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

Mohelnice: Oslava 505. výročí narození arcibiskupa Antonína Bruse, 

nejvýznamnějšího mohelnického rodáka (*13/2/1518) 
 

Mše sv. v Úsově, 8:00 hod. – volný úmysl – [slouží novokněz Pavel Fiala] 

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 9:30 hod.  
– Za + Zdeňka Eliáše a živé rodiny – [slouží novokněz Pavel Fiala] 

Mše sv. na Studené Loučce, 16:00 hod. – [slouží Petr Souček] 
 

Petr Souček – farář farností Mohelnice, Studená Loučka, Úsov 

fara: Školní ul. 2, 789 85 Mohelnice 

tel.: 733 741 558 – e-mail: soucek.petr@ado.cz – www.farnostmohelnice.cz 
____________________________________________________________________________ 

 

bankovní účet Římskokatolické farnosti Mohelnice: 28 55 88 388 / 0300 

bankovní účet Římskokatolické farnosti Studená Loučka: 28 55 90 314 / 0300 

bankovní účet Římskokatolické farnosti Úsov: 28 55 89 065 / 0300 

mailto:soucek.petr@ado.cz
http://www.farnostmohelnice.cz/


 Pozvánka pro mládež na „Zimní výšlap do hor“ – 11/2. Sraz v 7:50 hod. na 

vlakovém nádraží v Zábřeze, předpokládaný návrat v 17:47 hod. Více info na 

plakátku. Pořádají animátoři Zábřeh. 

 

 Úsov 12/2 – je volný úmysl na mši sv. 

 Organizace 12/2: Dá-li Pán, mše sv. v Úsově a v Mohelnici bude mít novokněz, 

o. Pavel Fiala. Na 11:00 hod. je plánován oběd s o. Pavlem v „Hradební restauraci“ 

v Mohelnici. Žádné jednotné jídlo není organizováno, objednává si a platí každý 

sám (za svou rodinu). Máme objednaných 26 míst.  

 

 Stu. Loučka – mše sv. po dvě následující neděle (12/2 a 19/2) budou, dá-li Pán, 

mimořádně až v 16:00 hod. Díky za pochopení! 

 

 Narozeniny:  Johy (5/2), Peťa K. (11/2).  

 Svátek: Veronika, Božena. Všechno nejlepší! Dárek: mše sv. 10/2. 

 

 Velké díky Vám všem, kteří jste v uplynulých týdnech hlídali Mohelnický betlém. 

Moc děkuju!  

 Info k Tříkrálové sbírce: V Mohelnici se během sbírky vybralo 177.791 Kč. 

 

 Dá-li Pán, dnes bude v sakristii Danka zapisovat intence (úmysly) na mše sv. 

 V sakristii se můžete napsat na modlitbu za pí. Zdeničku. 

 
 

 


